団体各位
201８年9月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吹田市剣道連盟
第６1回　剣道級位審査会実施のご案内
拝啓
時下、ますます御健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、下記要領にて剣道級位審査会を開催致しますので、ご案内申し上げます。
つきましては所定の申込用紙に必要事項を記載の上、各団体で取りまとめ頂き、お申込み下さいますようお願い致します。
敬具
記
１．日時：201８年10月28日（日）9:00～12:00
　　　（開場　8:45，集合　9:00，開会　9:15，審査開始　9:30）

２．場所：吹田市立津雲台小学校  体育館
　　　　　正門からの入場はできません、別紙地図参照ください

３．各会取りまとめ提出書類
剣道級位審査一括申込書_提出用※1（原則Excelファイル）
1 「級位審査級位受審資格」に伴った、申込みをお願いします。「剣道級位審査実施要領※4」にて学年毎の受審可能級の設定をご確認ください。
＊各団体指導者は技量に伴った受審級位を指示願います。
②現級取得からの経過が2ヶ月未満（審査日）の場合は受審できません。
③スポーツ保険に未加入の場合は受付できませんので、必ず対外活動に適応の保険に個人加入頂き、確認欄のチェックをお願い致します。（稽古や教室実施時の団体保険は対象外です）
④添付の「剣道級位審査申込書個人記載用_団体保管※2」は提出の必要はありません。
個人提出用として、各団体にて共通項目を記載頂き、コピーにて対応願います。
今後の共通書式として保管願います。

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]４．受審料
①審査当日に受付にて、団体毎にお支払い願います。
②受審料1,000円　×　申込人数（欠席の場合も徴収させていただきます。）

５．申込方法
①申込先：吹田市剣道連盟（原則：メール申し込みとします）
加盟団体／教室生：規定の各種ファイルを配信いたしますので、メールにてお申込み下さい。※ファイルは連盟ホームページからもダウンロードできます、HPアドレスは下記に記載しております。
〈注〉　誤字，変換ミス等が発生しております。責任を持って確認願います。
Email：　 ｓｈｉｎｓａ@suita-kendo-renmei.net　　宛
※過去にメールトラブルが発生しておりますので、頂いたメールには一両日中に返信いたします。
もし、返信メールが届かない場合はご確認いただきますようお願い致します。
尚、どうしてもメール送信に対応することができない場合はＦＡＸにて受付いたします。
　　　　　 URL ：http://www.suita-kendo-renmei.net
[bookmark: _GoBack]メール：shinsa@suita-kendo-renmei.net
　　　　　 ＦＡＸ：０６－６３８１－９０２２（吹田市体育協会内 剣道連盟宛て）
2 審査申込：9月25日（火）～10月６日（土）
3 注意点：1～3級の証書発行は大阪府剣道連盟（以下、大剣連）に依頼いたします。
・大剣連に個人登録済の受審者は当該団体登録番号および個人登録番号を記載願います。
・大剣連に未登録の受審者は会員証が発行されますので、任意団体の登録番号で受審願います。
＊4級受審で3級飛び級合格に該当する学年の受審者の場合予め大阪府剣道連盟に大剣連個人番号の申請をしておいて下さい。飛級合格致した場合登録がスムーズに行えます。ご考慮下さい。

· 必ず今回添付の新しい申込書（３０年10月28日付け）で作成して申し込みをして下さい。

次ページへ続く

６．登録料
　　合格者は審査終了後受付にて登録料をお支払い頂きますので、ご準備下さい。
　　1級：1,550円，2級：1,050円，3級：800円，４～8級：無料（吹田市剣道連盟証書）
　　＊団体毎に級位別合格者確認書※3に記載し、登録料を計算の上、一括でお支払い頂きます。
　　＊他市又は個人での受審者で１級～３級の合格者の証書（大阪府剣道連盟証書）は後日連絡
いたします。
（受け取り方法等を吹田市剣道連盟ホームページに掲載いたします。）

７．組み合せについて
　　招集作業は実施致しません。作業簡略化のために可能な限りExcelファイルでの申し込みにご協力願います。また申込書類の不備があると作業不能になる場合がありますので、各団体代表者の責任の基、確実な記載をお願いいたします。

８．「木刀による剣道基本技稽古法」ついて
剣道級位審査実施要領に基づき、各級位で設定の基本技習得をお願いします。
＊大剣連剣道級位審査規則に基づき、飛び級合格を想定した習得をお願い致します。
＊木刀は各自でご準備下さい。
以上